
                                                                 
          

 
 

                                                     
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO  
 

2008 m. gruodžio 5 d. Nr.TS-12.204 
Rokiškis 

 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120  (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429), Detaliųjų 
planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 
d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir 
statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktais: 2008 
m. spalio 24 d. Nr. 244, spalio 30 Nr. 257 ir spalio 30 d. Nr. 258, lapkričio 5 d. Nr.260, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:       
            Patvirtinti bendrąja tvarka parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatinėje statybos komisijoje ir 
Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir valstybinės priežiūros 
departamente patikrintus detaliuosius planus: 
           1.4681 kv. m dydžio žemės sklypui Tyzenhauzų g. Rokiškio m. laisvoje valstybinėje žemėje 
suformuoti, nustatant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties, naudojimo būdą 
– komercinės paskirties objektų teritorijos, naudojimo pobūdį – prekybos, paslaugų ir pramogų objektų 
statybos. Planavimo organizatorius- administracijos direktorius, planavimo rengėjas – Nauris Munikas 
(atestato Nr. 6588); 
            2. 903 kv. m dydžio žemės sklypui esamoms Kalvių kapinėms ir 1029 dydžio žemės sklypui 
Kalvių kapinėms išplėsti Kalvių k. Kamajų sen. Rokiškio r. sav. suformuoti, keičiant pagrindinę 
tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties bei nustatant naudojimo būdą – 
bendro naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdį - kapinių. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius, planavimo rengėjas – A.Beresnevičiaus įmonė (įmonės kodas 147076543); 
             3. 8244 kv. m dydžio žemės sklypui esamoms Ragelių kapinėms ir 2429 kv. m žemės sklypui 
Ragelių kapinėms išplėsti Ragelių k. Jūžintų sen. Rokiškio r. sav. suformuoti, keičiant pagrindinę 
tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties bei nustatant naudojimo būdą – 
bendro naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdį - kapinių. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius, planavimo rengėjas – A.Beresnevičiaus įmonė (įmonės kodas 147076543); 
             4.  0,1854 ha dydžio žemės sklypui Pramonės g. 9B Rokiškio m. laisvoje valstybinėje žemėje 
suformuoti, nustatant nustatant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties, 
naudojimo būdą – inžinerinės infrastruktūros teritorijos, naudojimo pobūdį – susisiekimo ir inžinerinių 
komunikacijų objektų statybos. Planavimo organizatorius- administracijos direktorius, planavimo 
rengėjas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588);  
 
 
Savivaldybės meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 
 
                                                         


